
COMUNE DI ALI' TERME
P R O V I N C I A D I M E S S I N A

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA GIUNTA

N. del

OGGETTO: ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 10 GIUGNO 2018.Assegnazione
somme al Responsabile dell'Area Amministrativa per acquisto materiale
elettorale.

L'anno duemiladiciotto addì w o del mese di alle ore
J9 , Off in Ali Terme, nella consueta sala delle adunanze, convocata dal Sindaco nei modi

di legge, si è riunita la Giunta Municipale, così composta:

MARINO Giuseppe
CAMINITI Pietro
DI NUZZO Marco
MUZIO Mariarita
SPARACINO Carmelo

Sindaco-Presidente
Assessore

Presenti

X
X

*-

Assenti

y

X

Assenti: V,» H-

Partecipa il Segretario del Comune Dott. Mario Puglisi

Constatato il numero legale il Presidente dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA

Vista la proposta di deliberazione di cui all'oggetto.

Considerato che la proposta è munita dei pareri favorevoli e della attestazione

prescritti dagli artt. 53 e 55 della Legge 142/90, come recepito dalla L.R. n.

48/91 e L.R. n. 30/2000.

Fatto proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto.

Ad unanimità di voti, espressi nei modi e termini di legge,

D E L I B E R A

La proposta di cui in premessa, avente l'oggetto ivi indicato,

E' APPROVATA

Di dichiarare con successiva unanime votazione, ai sensi dell'art. 12, comma

2° della L.R. n. 44/91, e successive modificazioni, il presente provvedimento

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVO.



AREA AMMINISTRATIVA

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

Prot. n. 0002972 del 18.04.2018

II Proponente: IL SINDACO

OGGETTO: ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 10 GIUGNO 2018.Assegnazione
somme al Responsabile dell'Area Amministrativa per acquisto materiale
elettorale.

PREMESSO che l'Assessore Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica
con decreto n. 57/servizio 5°/Elettorale dell'11 aprile 2018, ha fissato per il giorno di
domenica 10 giugno 2018 la data dello svolgimento dei comizi elettorali per le elezioni dei
Sindaci e dei Consigli Comunali;

ATTESO che occorre acquistare tutto il materiale inerente lo svolgimento degli
adempimenti connessi alle suddette consultazioni elettorali;

CONSIDERATO che trattasi di spesa necessaria e che occorre a tal fine assegnare al
Responsabile dell'Area amministrativa la somma complessiva pari ad € 2.500.00;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal responsabile del servizio e dal responsabile dell'Area
Finanziaria ai sensi del nuovo art. 49 TUEL 267/2000;
Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione siciliana;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il vigente Regolamento Uffici e Servizi;

PROPONE DI DELIBERARE

Per i motivi espressi in narrativa,
1) Di assegnare al Responsabile dell'Area Amministrativa la somma complessiva pari

ad € 2.500,00 necessaria per l'acquisto del materiale elettorale per le ELEZIONI
AMMINISTRATIVE DEL 10 GIUGNO 2018;

2) Di demandare al Responsabile dell'Area Amministrativa l'adozione degli atti di
competenza;

3) Di pubblicare il presente atto all'Albo pretorio on line;
4) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo;



RERI AI SENSI DELL'ART. 53, COMMA 1° LEGGE 142/90

• In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta di deliberazione si esprime

parere favorevole.

ILJRESPONJgHBILE

Ali Terme, 1

SERVIZIO
Usi)

m In ordine alla regolarità contabile riguardante il provvedimento in oggetto si esprime
parere favorevole

AlìTerme,

IL RAGIONIERE COMUNALE
(D.ssaRqSq Puliatti)



La presente deliberazione dopo la lettura, si sottoscrive per conferma

L SINDACO

iUO

L'ASSESSORE ANZIANO IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

II sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione
dell'Addetto, che la presente deliberazione è stata
pubblicata all'Albo pretorio on line di questo Comune per
gg.15 consecutivi:

Reg. n°

dal al

II Responsabile

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ'

Si certifica i che la presente deliberazione è divenuta
esecutiva ildif / /hi *

ai sensi dell'ari. 12, comma 1°, L.R. 44/91 e
successive modificazioni

ai sensi dell'ari. 12, comma 2°, L.R. 44/91 e
successive modificazioni

IL SEGRETARIO dÒMI

/ ̂  // 1
' T

UNALE




